
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

29 октября 2(11 г

ПРИКАЗ
№

145 нг

О награждении золотым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 

«Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших 
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от 14 января 2016 г. № 16 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 
26 февра,1я 2016 г., регистрационный № 41216), на основании представления 
АНО «Дирекция спортивных и социальных проектов» от 28 октября 2019 г, 
№ 13-03/3086 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 

}(ГТО).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

^Министра спорта Российской Федерации М.В. Томилову.

инистр П.А. Колобков

МИНСПОРТ РОССИИ 
Вн. № 145 нг 

| От 29,10,2019 л



334

УТВЕРЖДЕН 
приказом Министерства спорта 

Российской Федерации

о т « 2 9 » октябРя 2019г. 145 нг

Список
награжденных золотым знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

Амурская область
I ступень
14134. КРУГЛИКОВА Альбина Витальевна, 19-28-0002202
14135. ПОЛИТЫКО Эвелина Юрьевна, 19-28-0002268
II ступень
14136. АБЗАЛОВА Роза Руслановна, 19-28-0002955
14137. ДУБОВИК Людмила Евгеньевна, 19-28-0002157
14138. ИВАНОВА Елизавета Александровна, 18-28-0003674
14139. КЛЮЧКО Екатерина Александровна, 19-28-0002182
14140. КОЛОСОВ А Диана Константиновна, 17-28-0005299
14141. КОНСТАНТИНОВА Дарина Николаева, 19-28-0002217
14142. ПАВЛИК Алёна Сергеевна, 17-28-0005298
14143. ФИТИНА Владислава Дмитриевна, 19-28-0002901
14144. ЧУНТА Яна Евгеньевна, 19-28-0001707
14145. ШИШИГИН Александр Александрович, 17-28-0005404
III ступень
14146. КРАВЧЕНКО Тимур Алексеевич, 17-28-0005300
14147. САЗОНОВА Яна Николаевна, 15-28-0022761
IV ступень
14148. ОСИПОВА Наталья Андреевна, 19-28-0003811
V ступень
14149. БАСТРЫГИН Алексей Сергеевич, 18-28-0005720
14150. БЕЛЫХ Виктория Владимировна, 15-28-0003469
14151. ЗИНКЕВИЧ Александра Сергеевна, 19-28-0002834
14152. ПОДСОСОВА Алена Алексеевна, 15-28-0006864
14153. СМИРНОВ Игорь Александрович, 15-28-0003376
14154. СПОДИН Иван Алексеевич, 19-28-0001660
14155. ШКАБРОВ Данил Николаевич, 19-28-0001666
VI ступень (возрастная подгруппа от 18 до 24 лет)
14156. ГОНЧАРОВ Виталий Юрьевич, 19-28-0002997
14157. ДРАЧЕВСКИЙ Михаил Валерьевич, 19-28-0003496
14158. КОСТИНА Анна Сергеевна, 19-28-0004800
14159. МЕЛЕШ Светлана Сергеевна, 19-28-0002393
14160. НИКУЛИНА Татьяна Валерьевна, 17-28-0005924
14161. ПУТТТКО Евгений Витальевич, 19-28-0003176



335

VI ступень (возрастная подгруппа от 25 до 29 лет)
14162. АГАХАНЯН Давид Сосович, 19-28-0003225
14163. АФОНИНА Валентина Александровна, 16-28-0008239
14164. ГАЙДЕМСКАЯ Дарья Александровна, 17-28-0002032
14165. ГОРДИЕНКО Вероника Олеговна, 18- 28-0002353
14166. ДОБРЫНИНА Ирина Романовна, 19- 28-0002899
14167. ПАНЧЕНКО Александр Романович, 19- 28-0002262
VII ступень (возрастная подгруппа от 30 до 34 лет)
14168.*БАРАХТИНА Инна Муратовна, 19- 28-0003154
14169. БУРКО Антон Петрович, 18-25-0008348
14170. ГРОШЕВА Анна Сергеевна, 19-28-0001494
14171. ДОРОНИНА Светлана Васильевна, 18-28-0000952
14172. ДУДИН Михаил Владимирович, 19-28-0003014
14173. ИВАНОВА Анастасия Владимировна, 19-28-0004243
14174. МАЛЬЦЕВА Анастасия Владимировна, 18-28-0004087
14175. МАРКИНА Юлия Владимировна, 19-28-0001081
14176. МЕЛЬНИКОВ Иван Иванович, 19-28-0003228
14177. РАГИМОВА Ирада Намиковна, 17-28-0005578
14178. СЛАБИЦКАЯ Ирина Юрьевна, 18-28-0004081
14179. ЯШИНА Дарья Ивановна, 18-28-0006385
VII ступень (возрастная подгруппа от 35 до 39 лет)
14180. АМАНОВ Евгений Геннадьевич, 18-34-0001864
14181. ДМИТРИЕНКО Наталья Викторовна, 17-28-0002189
14182. КОНДРАТКО Сергей Сергеевич, 19-28-0003046
14183. РОЖДЕСТВЕНСКАЯ Елена Викторовна, 19-28-0002319
14184. СМИРНОВА Валентина Владимировна, 16-28-0005729
14185. ЦУРКАН Руслан Арамович, 19-28-0000750
VIII ступень (возрастная подгруппа от 40 до 44 лет)
14186. БЕЛОНОЖКО Дмитрий Леонидович, 18-28-0005718
14187. КАЛАБИН Василий Васильевич, 19-28-0002948
14188. КИСЕЛЁВ Николай Васильевич, 17-28-0001064
14189. МУСИХИНА Олеся Владимировна, 19-28-0002172
14190. HAT АРОВ А Римма Владимировна, 19-28-0000912
14191. САЯПИНА Жанна Васильевна, 19-28-0001129
VIII ступень (возрастная подгруппа от 45 до 49 лет)
14192. ДОЛГАНОВА Евгения Александровна, 19-28-0000904
14193. ДРУЖИНИН Дмитрий Анатольевич, 19-28-0002950
14194. ТАТАРЕНКО Виталий Георгиевич, 19-28-0000756
IX ступень (возрастная подгруппа от 50 до 54 лет)
14195. МИЩЕНКО Надежда Александровна, 19-28-0001536


